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Efni: Frumvarp til laga um breytingu á lögum um sjúkratryggingar, nr. 112/2008, með síðari 
breytingum (samningar um heilbrigðisþjónustu), 25. mál, þingmannafrumvarp.

Vísað er til tölvubréfs Alþingis frá 13. febrúar 2018 þar sem óskað er álits Læknafélags íslands 
(LI) á frumvatpi til laga um breytingu á lögum um sjúkratryggingar, nr. 112/2008 (samningar 
um heilbrigðisþjónustu), 25. mál á 148. löggjafarþingi.

Um er að ræða þingmannafrumvarp sem áðurhefitrverið lagt fram, síðast á 147. löggjafarþingi. 
LÍ gaf þá umsögn um frumvarpið. Umsögnin fylgir hjálögð. LÍ hefitr engu við þá umsögn að 
bæta.

Fulltrúar LI eru að sjálfsögðu reiðubúnir til að koma til fiindar við velferðamefnd Alþingis 
vegna þessa lagafiumvarps, verði eftir því óskað.

Virðingarfyllst, 
f.h. stjómar LI,

Reynir Amgrímsson, formaður

H já la g t:
Umsögn LI frá 5. maí 2017 ásamt fylgiskjali.
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Kápavogi, 5. mat 2017.

Efni: Frumvarp til Eaga um breytingu á lögum um sjúkratryggingar, nr. 112/2008, með sfðari 
breytingum (samningar um heilbrigðisþjðnustu), 4. mðl, þingmannafhimvarp.

Vfsað er til tölvubréfs Alþingis frá 9. febrúar sl. þar sem kallað er cfttr umsögn Læknafélags 
fslands um frumvarp til laga um breytingu á lögum um sjúkratryggingar, nr. 112/2008,. með 
siðari breytingum (samningar um heilbrígðisþjónustu), 4. mál.

f greinargerð með frumvarpinu kemur fram að það var áður lagt fram á 145. löggjafárþingi 
(632. mál) en komst ekki á dagskriL

f frumvarpinu felast tvlþættar breytingar á 40. gr. laga um sjúkratryggingar nr. 112/2008. 
Annars vegar að rððherra geti ekki gengið til samninga við einkaaðila um rekstur í 
heilbrígðisþjónuslu nema Fyrir liggi átyktun Alþingis þarað  Eútandi. Hins vegarað [ samningi 
um heilbrigðisþjónustu skuli kveðið sérstaklega á um ráðstöfun hagnaðar sem til verði t rekstrí 
þess einkaaöila sem geröur er samningur við. f ákvæðinu felst skilyrðisiaust bann við 
arðgreiðslum þegar gerðir eru samningar um heilbrigðlsþjónustu. Gildandi samningar um 
heilbrigðisþjónustu haldi gildi slnu en við endumýjun þeirra þurfi þeir að vera i samræmi við 
ákvæði frumvarpsins, verði það orðiö að lögum.

Varðandi fyrra atriðið þá bendir LÍ á það að það telurað Sjúkratryggingar islands eigi hér eftir 
sem hingað til að hafa miliigöngu um samninga a f  þessu tagi. Varðandi sEðara atriðið þá leyfir 
LÍ sér að senda velferðamefhd Alþingls bréf sem heilbrigðisráðherra var sent á sEðasta árí 
vorðandi einkarekstur heilsugæslustöðva. Bréfiö fýlgir hjálagt.

Fulltrúar Lf eru að sjálfsögðu reiðubúnir til að koma til fundar við efnehags- og viðskiptanefnd 
Alþingis vegna frumvarps þessa, verði eftir þvf óskað.

Vírðingarfyllst, 
f.h. stjómar Læknafélags fslands,

Þorbjöm Jónsson, 
formaður.

H jálagt:
Bréf Ll til heilbrigðisráðherra dags. 9. mars 2016.
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HeilbrigöÍSTiðhenB 
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Efal: Breylingar á heilsugeslu hötúðborgarsvicðisins.

Stjóm Lcknafélag fslands (Ll) hefur samþykkt eílírfarandi ályktun vegna bicytingar sem 
kynntar hafa verið á heilsugostu höfliðborgarsvæðisins:

Lsknafélag Islands styður tillðgur heHbrigDiaáðhena um (jðlgun hellsugieslustöðva og 
helmllislokna tll oð m zla btjfnni þtkf fbúa hOfuðbmgarsvæðlslns fyrir betri þjúnustu. Með 
tillðgunum er að auki lyrirkomulagi fjdrmðgnunar bellsugsslunnur breytt þsnnlg að hðn 
endurspeglar belur þJðnustuþOrflna og um lcið er opnað jyrir QOlbreytt rekstrarfonn imuui 
hellsugoslunnar. Hvonitveggja er I fiillu samnemi við samelglnlego yfiriyslngu 
r(kIs5t]ómBrinnar og IdcnaRloga I tengslum við kjansamnlnga iKkna I byijun sfðasta árs.

Læknafdlag [slands telur að mkstmrfílögum I hellsugeslu eigi eð veta heimilt oö grelða 
eðlllegon arð af rekstrinum enda er annað í mðtsðgn við þaer reglur sem gtlda um oðra aðlla I 
sambsrilegum rekstri. Areiað g sll hafl neikvsð áhrir á fjárfestingu og rekstur 
heilsugsslustoðvanna og þsinlg unnið gegn markmlðum úrbðlanna.

Kópavogt, 9. mars 2016.

VlrÓÍngarfýllst, 
f.h. Lsknafdlags Islands,

Þorbjöm Jónsson, 
formaöur.
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